Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Кортузский детский сад»

Приказ

01.09.2023 г.                                            с. Кортуз                                                  № 01-04-8

«О зачислении детей в группы МБДОУ «Кортузский детский сад»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
дошкольного  образования,  утвержденным  приказом  Минпросвещения  России  от
15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МБДОУ «Кортузский детский сад», на
основании  заявлений  родителей,  договоров  об  образовании  по  образовательным
программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группы МБДОУ «Кортузский детский сад»

Группы Количество детей примечание
Младшая  разновозрастная
группа

12 человек Детей до 3 лет 3 человека

Старшая  разновозрастная
группа

16 человек Детей  для  занятий  по
подготовке  к  школе  11
человек

Заведующий МБДОУ «Кортузский детский сад»     _______    Е.Н.Пряхина

		2023-10-10T09:01:58+0700
	Елена Николаевна Пряхина
	Я подтверждаю этот документ